י"ז סיון תשע"ב
07 יוני 2012
תיק מס' 71055

## פסק דין - ערבים לתביעת הגדלת מזונות

בעניין שבין

התובע

גרוש ואב לילדה

הנתבעים

זודים של הגרושה, שהיו ערבים לטובת הגרוש

### א. תמצית העובדות

התובע התגרש מאשתו, בשנת תשס"ג, 2003.

במסגרת הסכם הגירושין, נקבעו דמי מזונות לבתם היחידה. על פי המוסכם, משעה שתגיע הבת לכיתה א, יהיו המזונות בשיעור של 1,200 ₪ לחודש עם מנגנון הצמדה (מחצית מדד המחירים, ומחצית תוספת היוקר).

עוד נקבע בהסכם שהאישה מתחייבת שלא לתבוע את הבעל להגדלת המזונות.

5. לנתבעת 21 יום לפנות לבית הדין, אם תבקש לטעון כי אסור לגבות ממנה את החוב. עליה לתמוך את טענותיה בראיות. על פי שיקול דעת בית הדין, תתקבל החלטה בעניין זה.
6. הסכום הסופי לתשלום, ומועדי התשלום יקבעו בפסק הדין הסופי.
7. פסק הדין ניתן ביום יז בסיוון תשע"ב, 7 ביוני 2012.

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב שלמה אישון